Contratação de serviço de capacitação, conforme Termo de Referência 1448655 e abaixo:
 
Curso: Seleção do Fornecedor - Dispensa Eletrônica, Pregão e Concorrência
 
Quantidade: Total de 30 participantes 
 
Modalidade: “in company – online ao vivo”, incluindo material didático e certificados digitais.
 
Valor Total da Contratação: 12.000,00 (doze mil reais)
 

CONTRATADA:
 
GOVCON BRAZIL CONSULTORIA DE NEGOCIOS LTDA - CNPJ 36.464.165/0001-61
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da